611 Petrus Kostka epus Culmensis 7 IV 1574 a rege Henrico nominatus est. Provisionem papalem 
accepit 4 VI 1574, vide T. Glemma, Piotr Kostka. Lata mlodzielicze i dzialalnosé polityczna , 1532-1595 
[De annis iuvenilibus et actione publica Petri Kostka, 1532-1595[, Torun 1959., p. 97. Acta processus in
formativi de eius "'vita et moribus'" deperierunt. 
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nos) ex toto confirmaret; itaque epum Cracoviensem et Podoliae palatinum 
(Mielecki), turbas et tumultus metuentes, mitiorem formam confirmationis iu
rium, haereticis tamen faventem, excogitavisse; ne approbaretur illa, decretum 
esse, ut aepus unam adhuc protestationem faceret (utramque adiungit), quam 
re vera die 6 N, non obstante aegritudine, in senatu iam fecisset et in sessione 
19 N celebrata finalem formam confirmationis legum, nulla {acta confoedera
tionis et Articulorum Henricianorum mentione, consecutus esset, indignatione 
haereticorum contra se excitata. Refert de colloquiis archiepiscopi cum palatino 
Sandomiriensi (Zborowski) habitis, qui eum ad faciendas quasdam concessio
nes hortatus erat, et de colloquio suo cum Ioanne Chodkiewicz, qui affirmabat 
Lithuanos Varsaviae confirmationi Articulorum Henricianorum adversaturos 
esse, si eis rex palatinatus in Unione Lublinensi regno Poloniae assignp,tos re
stitueret. Nuntiat regem, finitis comitiis, Varsaviam profecturum esse. 

Or.: AV, Nunz.Pol. 7 f. 52r-55v. In f. 56v inscriptio et vestigium sigilli. 
Reg.: AV, Nunz.Pol. 10 f. 4r-7r. · 
Ed.: Wierzbowski VL, p.28-33. 

lll.mo et Rev .mo Monsignore etc. 

La indispositione del Re, dela quale detti aviso a V.ra Signoria Ill.ma 
con la mia di 27 di Marzo612, si risolse, per la gratia di Dio, sì presto che Sua 
Maestà potè trovarsi ali 29 in Senato, dove (percioché nelli Comitii dela co
ronatione non si può evitare che non si tratti di confermare le leggi et li pri
vilegii del Regno) fu proposta la detta confermatione. Et essendosi fatta in
stanza dala parte contraria che il Re confermi gli articoli giurati in Parigi, si 
determinò che sopra ciò ciascun Senatore dicesse il suo parere. 

Il dì avanti non s'era mancato usare diligenza, affinché delle due prote
ste mandatemi, l'una del'Arcivescovo et l'altra del Vescovo di Cuiavia, se ne 
formasse et ordinasse una. La quale, paucis mutatis, contenendo quasi 
intieramente amendue le sodette proteste, non pure piacque al Re et ali suoi 
ministri domestici, ma satisfece anche ali prefati Signori Arcivescovo et Ve
scovo613. La mattina poi si communicò al' Arcivescovo di Leopoli, prelato da